自贡市科学技术和知识产权局文件

自科发〔2017〕2号

自贡市科学技术和知识产权局

关于发布2017年市级重点科技计划项目申报指南的

通      知

各有关单位：

     为深入实施创新驱动发展战略，认真贯彻落实中央十八届三中、四中、五中、六中全会、四川省委十届九次全会、自贡市委十二次党代会精神和全省科技工作要求，坚定践行“五大发展理念”，始终紧扣“推动振兴发展、决胜全面小康”主题，加快推进自贡国家知识产权示范城市培育工作，以科技创新引领支撑老工业城市转型升级。按照自贡市“十三五”科技创新规划和相关管理办法特制定《2017年自贡市重点科技计划项目申报指南》（以下简称《指南》），现予以发布。

一、申报内容

    按照《指南》设置的类别申报项目。各项目申报单位进入“自贡市科学技术和知识产权局”网站（网址见后），点击并仔细阅读《指南》、申报项目。市科技局将按照《指南》要求认真开展项目申报受理和审查筛选工作。

二、申报方式

各申报单位进入“自贡市科学技术和知识产权局”网站,下载《指南》中的附件电子文档申报书，并按要求填写、打印出申报书，将书面申报材料一式两份报送市科技知识产权局发展计划科。同时，还必须进入“自贡市科学技术和知识产权局”网站，在“科技项目申报系统与管理中心”中进行网上申报。

三、申报时限

项目网上申报时间为：2017年 2月7日-2017年2月28 日。
纸质申报书报送截止时间：2017年2 月 28日，逾期不予受理。

    四、申报要求及说明

1、申报材料规范完整、简洁凝练，重点突出。项目预期达到的技术研发水平、取得的成果、效益以及填报的各类数据真实可信可靠。

2、在规定的时间内完成网上申报和书面材料报送。

3、杜绝重复申报，已经立过项的项目不得再次申报。

4、市级重点科技计划项目原则上2年内完成（医药民生项目除外）。

5、项目实施时间原则上要求在2017年1月—2018年12月，特殊情况除外。

6、申报的项目如有合作单位，须提供有效合作协议。

7、自贡市科技和知识产权局项目申报网址： http://new.zg.gov.cn/web/skjj/home

五、联系人及联系方式

联系人：符 伟   陈玉萍

联系电话： 8123314（发展计划科）

附件：1、2017年自贡市重点科技计划项目申报指南

2、2017年自贡市重点科技计划项目申报书

3、2017年自贡市专利实施与促进专项资金项目申报书

4、2017年自贡市软科学研究项目申报书

 5、2017年自贡市科技创新苗子工程项目申报书

                         自贡市科学技术和知识产权局
                               2017年2月6 日

自贡市科学技术和知识产权局办公室          2017年2月6日

- 2 -
- 1 -